
Pos. 

OP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

150 

1 

2 

3 

4 

5 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

7 

14 

15 

6 

10 

12 

11 

8 

9 

13 

16 

5 

4 

2 

1 

3 

クラス 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

150 

150 

150 

150 

150 

チーム名 

チームトリプルコーション!!! 

ThaiほんだRacing 

よせあつめ♥ 

ORF 

アヌキと愉快な仲間たち 

チームWINモタード部 

MotoWorks 

ひよっこブラザーズ 

アニキと愉快な仲間たち 

uenoR＆D　HRG　 

TEAM GB+TSF 

サボテンブラザーズ 

リック・ゲルググ 

☆Dune moto兵庫&北海道 

デビ爺さんと愉快な仲間たち 

佐藤商会 

名前 

高橋/梅谷/佐野 

北澤/俣野/Sato 

工藤/上野/安藤 

奥田颯/奥田稔 

納富/佐々木 

本田/松永/船崎 

平/藤木 

光澤/清水/野口 

高村/早川 

原口/上野/草野 

志原/宮崎 

沖/早田/川上 

高本/春/原口 

國川浩/國川こ/高津戸 

近藤/黒木/山下 

佐藤/小森 

車両 

WR250X 

WR 

CRF 

XTRAINER 2T-250 

XR230 

250SB 

YZ 

klx250 

ﾓﾝｷｰ125 

SMF125 

CRF450F 

TTR125LW 

CRF150RII 

KLX125 

SMF125 

NSR50 

BestLap 

1:48.594 

1:50.462 

1:51.142 

1:53.180 

1:53.494 

1:54.604 

1:55.959 

1:56.725 

2:02.422 

2:05.335 

3:16.383 

1:45.543 

1:51.794 

1:52.802 

1:53.653 

2:13.930 

差 

1.868 

2.548 

4.586 

4.900 

6.010 

7.365 

8.131 

13.828 

16.741 

1:27.789 

6.251 

7.259 

8.110 

28.387 

GAP 

1.868 

0.680 

2.038 

0.314 

1.110 

1.355 

0.766 

5.697 

2.913 

1:11.048 

6.251 

1.008 

0.851 

20.277 

In Lap 

19 

9 

9 

16 

18 

19 

10 

14 

10 

14 

9 

9 

14 

16 

8 

6 

2nd Best 

1:48.878 

1:50.910 

1:53.834 

1:56.909 

1:55.328 

1:56.336 

1:56.216 

1:58.318 

2:05.627 

2:07.972 

3:59.660 

1:48.058 

1:52.829 

1:55.316 

1:55.680 

2:30.615 

Laps 

21 

21 

16 

18 

18 

22 

10 

18 

10 

15 

9 

19 

22 

16 

21 

10 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/30 15:52:27 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

モタードSunday耐久レース R-3 
モタードSunday耐久レース 

予選 

練習 (1:00:00 タイム) 開始時間 9:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/11/30 09:00 


